
BULLETIN DE PAIE
Matricule : 220
Nom et Prénom :

...

...

Catégorie :

Fonction / Emploi :...

Code  
Rubrique 

Rubrique Nombre Base Taux Gains Retenues

Date de 
Naissance 

Date de 
Recrutement 

Sit. Fam. 
& Enfants 

N° C.I.N.
Matricule 
C.I.M.R. 

Déductions 
I.R. 

Date de  
sortie 

N° C.N.S.S.
Mode de 
paiement 

... ... ... ... ... ... ... ... ...

1 NOMBRE DE JOURS TRAVAILLES 26,00 26,50 26,50 26,50

6 TAUX HORAIRE / SALAIRE DE BASE 11,64 11,64

33 CODE POINT DE PAIE (ETABLISSEMENT) 1,00 1,00

62 NATIONALITE  (1:NATIONAL / 0:ETRANGERE) 1,00 1,00

30 CODE SERVICE 2 000,00 2 000,00

35 CODE CATEGORIE 50,00 50,00

50 CODE POINT DE PAIE 1,00 1,00

55 MATRICULE  DE L'AGENT 220,00 220,00

66 ANNEE DE PAIE 2 017,00 2 017,00

26 AGE  (NOMBRE D'ANNEES) 37,00 37,00

27 TAUX ANCIENNETE 10,00 10,00

4 NOMBRE D'ANNEES D'ANCIENNETE 6,00 6,00

3 NOMBRE D'HEURES TRAVAILLEES 208,00 416,00 416,00

195 NOMBRE JOURS CONGE SOLDE DE TO 20,50 20,50

86 TAUX ANCIENNETE LEGALE 10,00 10,00

501 BRUT IMPOSABLE 3 631,68 3 631,68

601 ASSIETTE CNSS SOUS PLAFOND 3 631,68 3 631,68

71 TAUX COTISATION SALARIALE CNSS 4,48 4,48

72 TAUX PRESTATION SAL. CLT. CNSS 13,46 13,46

73 TAUX TAXE F.P.  CNSS 1,60 1,60

74 TAUX PRESTATION FAMILIALE CNSS 6,40 6,40

84 TAUX COTISATION SALARIALE AMO 2,26 2,26

85 TAUX COTISATION PATRONALE AMO 4,11 4,11

611 BASE COTISATION CIMR 3 631,68 3 631,68

75 TAUX COTISATION SAL. CIMR R.N. 4,00 4,00

76 TAUX CONTRIBUTION PAT. CIMR RN 10,00 10,00

8 020 CHARGES  PATRONALES CIMR 363,17 363,17

8 030 CHARGES PATRONALES CNSS 928,62 928,62

9 005 TOTAL JOURS IR 26,50 26,50

9 002 TOTAL RETENUES DEDUCTIBLES 390,05 390,05

9 001 BRUT IMPOSABLE 3 631,68 3 631,68

Brut  
imposable 

...

Ind. non  
imposables 

... ...

Frais  
profes. 

Déductions  
I.R 

... ...

Impôts 
/Revenus 

Net  
imposable 

...

C.N.S.S. C.I.M.R.
Déductions 

Fiscales 

... ... ... ...

NET Jours  
travaillés 

...

Congés : 



Code  
Rubrique 
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N° C.I.N.
Matricule 
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I.R. 

Date de  
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N° C.N.S.S.
Mode de 
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... ... ... ... ... ... ... ... ...

9 006 FRAIS PROFESSIONNELS DEDUITS 726,34 726,34

55 MATRICULE  DE L'AGENT 220,00 220,00

1 NOMBRE DE JOURS TRAVAILLES 26,00 26,50 26,50

3 NOMBRE D'HEURES TRAVAILLEES 208,00 208,00 208,00

9 009 NET IMPOSABLE 2 515,29 2 515,29

9 005 TOTAL JOURS IR 26,50 26,50

6 TAUX HORAIRE / SALAIRE DE BASE 11,64 11,64

33 CODE POINT DE PAIE (ETABLISSEMENT) 1,00 1,00

62 NATIONALITE  (1:NATIONAL / 0:ETRANGERE) 1,00 1,00

30 CODE SERVICE 2 000,00 2 000,00

35 CODE CATEGORIE 50,00 50,00

50 CODE POINT DE PAIE 1,00 1,00

66 ANNEE DE PAIE 2 017,00 2 017,00

67 MOIS DE PAIE 4,00 4,00

26 AGE  (NOMBRE D'ANNEES) 37,00 37,00

27 TAUX ANCIENNETE 10,00 10,00

4 NOMBRE D'ANNEES D'ANCIENNETE 6,00 6,00

130 SALAIRE JOURNALIER 93,12 93,12

195 NOMBRE JOURS CONGE SOLDE DE TO 20,50 20,50

200 NOMBRE DE JOURS PAYES 26,50 26,50

86 TAUX ANCIENNETE LEGALE 10,00 10,00

501 BRUT IMPOSABLE 3 631,68 3 631,68

601 ASSIETTE CNSS SOUS PLAFOND 3 631,68 3 631,68

602 ASSIETTE CNSS NON PLAFONNEE 3 631,68 3 631,68

71 TAUX COTISATION SALARIALE CNSS 4,48 4,48

72 TAUX PRESTATION SAL. CLT. CNSS 13,46 13,46

73 TAUX TAXE F.P.  CNSS 1,60 1,60

74 TAUX PRESTATION FAMILIALE CNSS 6,40 6,40

84 TAUX COTISATION SALARIALE AMO 2,26 2,26

85 TAUX COTISATION PATRONALE AMO 4,11 4,11

611 BASE COTISATION CIMR 3 631,68 3 631,68

75 TAUX COTISATION SAL. CIMR R.N. 4,00 4,00

76 TAUX CONTRIBUTION PAT. CIMR RN 10,00 10,00

8 020 CHARGES  PATRONALES CIMR 363,17 363,17

8 030 CHARGES PATRONALES CNSS 928,62 928,62

9 001 BRUT IMPOSABLE 3 631,68 3 631,68
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Congés : 
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9 006 FRAIS PROFESSIONNELS DEDUITS 726,34 726,34

9 009 NET IMPOSABLE 2 515,29 2 515,29

9 390 TOTAL CHARGES PATRONALES 1 291,79 1 291,79

9 400 CHARGES SALARIALES ET PATRONALES 4 923,47 4 923,47

9 390 TOTAL CHARGES PATRONALES 1 291,79 1 291,79

9 400 CHARGES SALARIALES ET PATRONALES 4 923,47 4 923,47

NET A PAYER : 0,00
VIREMENT BANCAIRE AU COMPTE : ...

Gains : Retenues :
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